
Panel "Modrá obloha" efekt nebe - Denní světlo
- 48W - 60x30cm

Ref. B5228-BS-60X30

Naše panel "Blue Skylight" obsahuje inovativní technologii schopnou produkovat přirozené světlo s hloubkou a

barvami podobnými těm, které najdeme na skutečné obloze. Jedná se o originální strukturu o tloušťce 19 cm, která

kombinuje tenký panel disperzoru světla s metodou LED osvětlení, která přesně imituje sluneční světlo. Je to

produkt navržený zvlášť pro kanceláře, veřejné prostory, podzemní prostory a další prostředí, kde je přirozené

světlo omezené nebo nedostupné. Umožňuje znovu vytvořit jasnou modrou oblohu, navázat spojení s vnějším

světem a tím zvýšit pohodu uživatelů. **Záruka 5 let**

Product data

Certifikáty CE, ROHS

CRI 90-95

Rozměry (mm) ŠxVxH 644 x 344 x 190

Rozměry Panelu LED 60x30

Stmívatelný Ne

Řidič Eaglerise

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití normální

Záruka 5 let

IP IP20

Kelvin (K) 6500

Lumény (Lm) 2350

Montáž Vestavný

Výkon (W) 48

LED technologie SKLENÍK

Nominální napětí (V) 220-240 V

1 of 2



Typ LED SMD 3535

Tonální Bílá zima

Pouze pro vnější použití Ne

Product variants

Reference Attributes

B5228-BS-60X30

2 of 2


	Panel "Modrá obloha" efekt nebe - Denní světlo - 48W - 60x30cm
	Ref. B5228-BS-60X30
	Product data
	Product variants


